АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2016                                                                                                                №  13
п. Ключи

О       признании         утратившим      силу
постановления Администрации сельсовета

  Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации сельсовета
от  20.06.2014 № 28  «Об  утверждении  Административного  регламента  по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования Ключевский сельсовет».
        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.
Глава Администрации  сельсовета                                                      А. А. Голубь